
Skeittiparkin avajaiset kokosivat nuorisoa 

Kisarantaan – "Sanoin heille heti, että tämä 

tehdään", Leena Ruotsalainen muisteli 

kutosluokkalaisten ideaa 

Pertunmaan uuden skeittiparkin avajaisiin saapui skeittauksen harrastajia eri puolilta Suomea. Markku 

Sohlman 

Viime kesänä valmistunut parkki avattiin virallisesti käyttöön lauantaina. 

Markku Sohlman 

Tänään 1:00  

 

Pertunmaalla viime kesänä Kisarannan piha-alueelle valmistunut skeittiparkki avattiin virallisesti käyttöön 

lauantaina Summer Kickstart -tapahtumassa. 

https://www.pitajanuutiset.fi/paikalliset/8912758
https://i.media.fi/incoming/tm2sxd/11439170.jpg/alternates/FREE_1440/11439170.jpg?gsid=885cee58-f504-4bf0-85ec-01e3fb3b9a60


Tilaisuuden juontajana toimi Pertunmaan entinen kunnanjohtaja Leena Ruotsalainen, joka muisteli uuden 

skeittiparkin syntyä avaussanoissaan. 

Parkin saivat alulle marraskuussa 2024 kuutosluokan oppilaat, jotka tekivät kuntalaisaloitteen ajan kuluessa 

vaaralliseksi käyneen vanhan skeittipaikan uudistamiseksi. 

– Kun oppilaat saapuivat huoneeseeni aloitteen kanssa sanoin heille heti, että tämä tehdään, Ruotsalainen 

muisteli. 

Nyt puolitoista vuotta myöhemmin tämä yhtenäiskoulun oppilaiden alkuun laittama ja Pertunmaan 4H-

yhdistyksen toteuttama sekä Päijänne-Leaderin osarahoittama hanke sai arvoisensa päätöksen. 

Tilaisuuden juontajana toiminut Leena Ruotsalainen jututti avajaistapahtumassa skeittiparkin suunnittelussa 

ja rakentamisessa vahvasti mukana ollutta Kusti Kauppista. Markku Sohlman  
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Sää suosi skeittiparkin avajaisissa lauantaina. Markku Sohlman  

Pertunmaan 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Mervi Honkanen muisteli hankkeen alkuunpanoa ja siihen 

liittynyttä lupaprosessia huojentuneena. 

– Tulihan siinä Lupa.fi -palvelun toimintaan tutustuttua melko perusteellisesti, mutta kaikesta selvittiin 

lopulta hienosti, totesi Honkanen. 

Paikalle oli saapunut myös parikymmentä aktiivista lajin harrastajaa eri puolilta Suomea esittelemään lajia 

paikallisille skeittauksesta kiinnostuneille. 

Mukana oli myös projektissa vahvasti mukana ollut entinen pertunmaalainen lajin harrastaja Kusti 

Kauppinen, jonka harrastus on saanut alkunsa vuonna 2014 valmistuneen skeittiparkin aikoihin. 

Lajin harrastajien mukana olo tapahtumassa antoi hyvän kuvan paikalle saapuneille paikkakuntalaisille siitä 

kuinka monipuolisesta ja myös vaativasta liikuntalajista skeittauksessa on kysymys. 
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Paikalla oli paljon paikkakunnan nuorta väkeä. Markku Sohlman  
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Parkki oli päivän aikana ahkerassa käytössä. Markku Sohlman  

Skeittauksesta on tullut viimeisen vuosikymmenen aikana myös suosittu perheiden yhteinen harrastus ja 

sen status myös urheilu- ja kilpailulajina on vahvistunut merkittävästi sen jälkeen, kun laji tuli 

olympiakisojen ohjelmaan vuonna 2021 Tokiossa. 

Lajin harrastaminen on hyvä aloittaa yhdessä lajia aikaisemmin harrastaneen kanssa ja tutustumalla aluksi 

myös lajin sanastoon. Flätti, ramppi, reili, bänkki, kaari ja kurbi. Kaikki nämä löytyvät nyt Kisarannan 

ulkoalueen skeittiparkista. 

Skeittiparkki alueena on tarkoitettu skeittauksen eli rullalautailun ja skuuttauksen eli temppupotkulautailun 

harrastajille ja vahvistaa näin hyvin liikunnan lajikirjoa Pertunmaalla sekä paikkakuntalaisille että 

kausiasukkaille. 

Sitä voidaan pitää myös yhtenä paikkakunnan vetovoimatekijänä, sillä lajin lajinharrastajia arvioidaan 

olevan Suomessa jo yli 60 000 ja määrä on koko ajan kasvussa. 

Monipuolisessa tapahtumassa oli skeittiparkin avajaisten lisäksi Kisarannan sisätiloissa pomppulinna, lasten 

disco sekä reaktiovalot, joilla pääsi testaamaan raeaktiokykyään. 

Ulkoalueella myös Pertunmaan VPK esitteli kalustoaan. 

Tarjolla tässä Pertunmaan 4H-yhdistyksen järjestämässä tapahtumassa oli myös hattaroita ja lettuja, joita 

saatiin nauttia upeassa keväisessä säässä. 
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